WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES 516-346-H2-Y-S4
Kop 3aka3a: BESO1FE
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1) AKTBHasi NOBEPXHOCTb
Display/Operation
NHaukauuna paGoyero HanpsxeHns HeT
NHavkaums dpyHKunii na
Electrical connection
3aI.I.I,VITa OT KOPOTKOro 3amMbliKaHus aa
3aI.I.I,VITa OT NepenositoCoOBKU aa
Pasbem M12x1-Male, 4-pin, A-coded
C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIO na
nogknw4vyeHus
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Electrical data

BbixoaHoe conpoTtueneHne Ra
EMKOCTbL Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka roroBHocTu Tv, Mmakc.
Kareropus npyumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
AemndupoBaHus

MuHUManbHbI pa6ounii TOK Im
OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Mmakc.

MageHne HanpshXeHUs CTaTny., Makc.
PaGouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe HanpshkeHune usonauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii ToK le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOTO
3aMblKaHUA

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., ¢
3aTyxaHuem

YacToTa nepekntoyeHuns

2,0kOm + D + C[
1pF

10 ms

=-13

12 mA

0mA
15%

80 pA
35V
10...30 VDC
75V DC
24V

130 mA
100 A

25 mA

500 Iy
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WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES 516-346-H2-Y-S4
Kop 3aka3a: BESO1FE

Environmental conditions
EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arps3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3oBblii cTaHaapT
PaspelieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHasA NOBEPXHOCTb, Marepuasn

Matepuan kopnyca

Remarks

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MWH

3
P67
-25..70 °C

1620 a

IEC 60947-5-2

CE
E~
WEEE

PA 12
ANIOMUHWI

Mocne ycTpaHeHusl neperpy3ki 4aTumk CHOBA roTOB K paboTe.

SALLUrr

Mechanical data

Paswvepbl 54 x 22 X 48 MM

YctaHOBKa 3anogmuo
Output/interface

Mepekntoyarowmii Bbixos PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Range/Distance

'mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HapexHas aanbHOCTb cpa6aTbiBaHusa 4 mm
Sa

PeanbHas ganbHoCTb cpabarbiBaHus +10 %
Sr, gonyck

PeasibHbIii MPOMEXYTOK 5mm
cpa6arbiBaHus Sr

CT1abunbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe pacctosiHue 5mm
NepeKIloyeHns sn

JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF unu B10d cogepxutcs B ceptudimkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHvie MTTF / B10d He rapaHTMpyeT Kakux-nmbo CBOWCTB W/uan cpoka Cyxobl; peyb NAET TONbKO 06 3KCMepUMEHTasIbHbIX JaHHbIX, He

MMeIoLLMX 06513aTENBHOTO XapakTepa. 3TW AaHHbIe HE NPO/IEBAOT CPOK AABHOCTY NO rapaHTUHLIM NPETEH3UAM U HE B/IUSIOT HA HETO KaKUM-IM60 MHbIM

ob6pasom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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